Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	«16» ноября 2023 года
	№ 57/412-5

Об избрании счетной комиссии по выборам
заместителя председателя территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская

Территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская в составе:

[bookmark: _GoBack]_______________________Ювженко Дмитрий Александрович__________________;
фамилия, имя, отчество
___________________Лищишин Ярослав Степанович___________________;
                                                                  фамилия, имя, отчество
___________________Шостак Валентина Ивановна______________________.
                                                                   фамилия, имя, отчество

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                                 М.Б. Репещук

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская						      Е.Ю. Горпинич